



TASFIYE EDİLEN FETÖ KARŞITI KOMUTANLARIN BİLİNMEYENLERİ

Tasfiye edilen FETÖ karşıtı komutanların bilinmeyenleri

29 Temmuz Çarşamba 2020 11:44



Erdoğan tarafından onaylanan kararla tasfiye edilen komutanlar kim?

Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan tarafından onaylanan Jandarma Genel Komutanlığı Personeli 2020 Yılı Atama ve Terfi kararları ile emekli edilen generaller Ahmet Hacıoğlu ve Ali Demir'e dikkat çekti.

FETÖ'nün kumpas davaları ile 3 yıl hapiste kalan Generaller Ahmet Hacıoğlu ve Ali Demir'in, 15 Temmuz FETÖ darbe girişimi sırasında Ankara'daki Hisarcıkloğlu Camii'nde karargah kurarak mücadele ettiklerini hatırlatan Aytunç Erkin, şöyle devam etti:

"Takviye gelen timler, Tuğgeneral Hacıoğlu sevk ve idaresinde, sabaha kadar darbecilerle mücadele eder... Beştepe Karargahı'nda da 16 darbeci öldürülür. Hacıoğlu o anlar için şöyle der: **'İlahi adalet budur. Bizi cami bombalayacak diye suçlayanlar gördüler ki biz camiden ve imamın evinden bu operasyonu idare ederek, Jandarma Genel Komutanlığı'ndaki hainlerin hunharca planlarını bertaraf ettik. Bu da tarihe not düşülecek bir olaydır.** 15 Temmuz gecesi bizi geçmişte cami bombalama konusunda suçlayanlar hiç tereddüt etmeden Hisarcıkloğlu Camii'ni hedef alıp, bomba attılar. Yani o dönemde kendi planladıklarını, 15 Temmuz gecesi de fiilen uyguladılar."



**Tümgeneral
Ahmet Hacıoğlu**

Aytunç Erkin'in yazısının tam metni şöyle:

"Jandarma'da darbecileri püskürten Balyoz kumpası mağduru iki general...

Emekli Jandarma Albay Mustafa Önsel... Balyoz kumpasından 4 yıl hapis yattı...

Sabah Önsel'in mesajıyla uyandım:

"J. Gn. K.İği'nda terfi ve atamalar... Ahmet Hacıoğlu ve Ali Demir. Balyozdan 3 yıl cezaevi. 15 Temmuz'da FETÖ'cülere ilk müdahaleyi yapan 5 isimden ikisi. (Diğer ikisi geçen yıl emekli) Emekli edilmişler. Sadece biri kaldı. Onu da seneye ederler artık! Yorum mu? Gerek yok sanırım!"

Hemen haberlere baktım...

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan tarafından onaylanan Jandarma Genel Komutanlığı Personeli 2020 Yılı Atama ve Terfileri Resmi Gazete'de yer almıştı. 4 general ve 24 albay arasında emekli edilen generaller arasındaki iki isim dikkat çekti. FETÖ'nün Balyoz kumpasıyla cezaevinden yatan, çıktıktan sonra da görevinin başına dönen generaller Ahmet Hacıoğlu (3 yıl) ve Ali Demir (3 yıl), 15 Temmuz darbe girişiminde Jandarma Genel Komutanlığını FETÖ'ye temsil etmemek için sabaha kadar mücadele etmişti.

O gece direnen 5 komutandan ikisi de Albay Güven Şağban ve Albay Aziz Yılmaz da geçen yıl emekli edilmişti.

Bazen yorum yapmaya gerek yoktur...

KARARGAH KURULAN CAMİ...

15 Temmuz gecesi...

Darbe girişimini duyan Jandarma Genel Komutanlığı Personel Daire Başkanı Kurmay Albay Ali Demir, Jandarma Plan Prensip Başkanı Tuğgeneral Ahmet Hacıoğlu ile Kurmay Albay Aziz Yılmaz, Albay Nurettin Alkan ile Albay Güven Şağban'ı arayarak darbe girişiminin olduğunu haber verir...

Sahte Balyoz planı üzerinden "Fatih Camii'ni bombalayacakları" iddiasıyla tutuklanan komutanlar...

Ankara'daki Hisarcıklioğlu Camii'nde karargah kurarlar!



Korgeneral Arif Çetin'in yanında karargah kuran üç Balyoz mağduru Tuğgeneral Ahmet Hacıoğlu, Tuğgeneral Ali Demir ve

Albay Aziz Yılmaz'dır. Yanlarında sadece beylik tabancalarını alan 5 komutan sivil kıyafetlerle bir otomobile binip Jandarma Genel Komutanlığı'na gider, nizamiyede yaşanan ilk çatışma sırasında Albay Nurettin Alkan kolundan yaralanır!

Takviye gelen timler, Tuğgeneral Hacıoğlu sevk ve idaresinde, sabaha kadar darbecilerle mücadele eder... Beştepe Karargahı'nda da 16 darbeci öldürülür. Hacıoğlu o anlar için şöyle der: "İlahi adalet budur. Bizi cami bombalayacak diye suçlayanlar gördüler ki biz camiden ve imamın evinden bu operasyonu idare ederek, Jandarma Genel Komutanlığı'ndaki hainlerin hunharca planlarını bertaraf ettik. Bu da tarihe not düşülecek bir olaydır. 15 Temmuz gecesi bizi geçmişte cami bombalama konusunda suçlayanlar hiç tereddüt etmeden Hisarcıklıoğlu Camii'ni hedef alıp, bomba attılar. Yani o dönemde kendi planladıklarını, 15 Temmuz gecesi de fiilen uyguladılar."

PKK'YA AĞIR DARBE VURAN GENERAL

Tarih 20 Ocak 2010...

Taraf Gazetesi, "Fatih Camii bombalanacaktı" manşetiyle çıktı. "Birinci Ordu Komutanı Çetin Doğan cuntasının 2003 yılındaki darbe planlarını ele geçirdik" diyen Taraf'ın iddialarına göre 29'u general 162 subayın katıldığı bir toplantıda kararlaştırılan sözde 'darbe' planı Balyoz olarak isimlendirilmişti.



Tertip ortaya çıkmıştı!

İşte "Kumpas" olduğu ortaya çıkan Balyoz Davası'nda, Fatih, Beyazıt, Eyüp ve İsmailağa camilerini bombalayacağı öne sürülen ve 16 yıla mahkum olan Tuğgeneral Ali Demir, önce Diyarbakır İl Jandarma Komutanı oldu ve teröristleri temizledi... Sonra... Azerbaycan'ın başkenti Bakü'ye Askeri Ataşe/İçişleri Müşaviri sıfatıyla tayin edildi.

Dün... Emekli edildi...

Sonuç: YORUMSUZ..."

Odatv.com



fetö

cumhurbaşkanı

recep tayyip erdoğan

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



